

# Preda Bygg och Städ AB

559398-3710

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Gheorghe Preda, Styrelseledamot

2025-04-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Preda Bygg och Städ AB är en etablerad aktör inom murning, putsning, målning, snickeri, renovering och städning. Med säte i Åkersberga erbjuder bolaget skräddarsydda lösningar med fokus på hög kvalitet, hållbarhet och kundnöjdhet.

Under året har bolaget fortsatt att bredda och utveckla sitt tjänsteutbud. Särskilt har fokus legat på att leverera hållbara och effektiva lösningar inom bygg, vilket återspeglas i företagets ekonomiska utveckling och kundrelationer.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med över 30 %, vilket främst beror på en högre efterfrågan på bolagets tjänster och utökade affärsmöjligheter. Investeringar i marknadsföring och förbättrade kundrelationer har bidragit till den positiva utvecklingen. Den ekonomiska tillväxten speglar bolagets långsiktiga strategi och fokus på kvalitet samt hållbara lösningar.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-09-22 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 836 171	4 344 636	144 427
Resultat efter finansiella poster	376 917	447 233	114 892
Soliditet (%)	61	51	83

Nettoomsättningen har ökat med över 30 %, vilket främst beror på en högre efterfrågan på bolagets tjänster och utökade affärsmöjligheter. Investeringar i marknadsföring och förbättrade kundrelationer har bidragit till den positiva utvecklingen. Den ekonomiska tillväxten speglar bolagets långsiktiga strategi och fokus på kvalitet samt hållbara lösningar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	91 225	354 150	470 375
Balanseras i ny räkning		354 150	-354 150	0
Årets resultat			299 220	299 220
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>445 375</b>	<b>299 220</b>	<b>769 595</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	445 375
Årets resultat	299 220
<b>Summa</b>	<b>744 595</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	744 595
<b>Summa</b>	<b>744 595</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 836 171	4 344 636
Övriga rörelseintäkter		7 466	2
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 843 637</b>	<b>4 344 638</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 460	0
Övriga externa kostnader		-165 126	-267 868
Personalkostnader	2	-2 261 211	-3 612 460
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 004	-9 668
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 466 801</b>	<b>-3 889 996</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>376 836</b>	<b>454 642</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		700	326
Räntekostnader och liknande resultatposter		-619	-7 735
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>81</b>	<b>-7 409</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>376 917</b>	<b>447 233</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>376 917</b>	<b>447 233</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 697	-93 083
<b>Årets resultat</b>		<b>299 220</b>	<b>354 150</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	106 328	135 332
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>106 328</b>	<b>135 332</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>106 328</b>	<b>135 332</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		443 350	503 610
Övriga fordringar		417 036	63 725
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>860 386</b>	<b>567 335</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		295 745	227 374
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>295 745</b>	<b>227 374</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 156 131</b>	<b>794 709</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 262 459</b>	<b>930 041</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		445 375	91 225
Årets resultat		299 220	354 150
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>744 595</b>	<b>445 375</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>769 595</b>	<b>470 375</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 326	0
Skatteskulder		138 692	49 676
Övriga skulder		191 276	255 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 570	154 484
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>492 864</b>	<b>459 666</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 262 459</b>	<b>930 041</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	3,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	145 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>145 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-9 668
Årets avskrivningar	-29 004
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-38 672</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>106 328</b>

## **Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

För att säkerställa hög kvalitet och effektivitet har företaget gjort strategiska investeringar i både arbetskraft och material.

# Underskrifter

Årsredovisning för Preda Bygg och Städ AB, 559398-3710  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Gheorghe Preda  
Gheorghe Preda  
Styrelseledamot  
2025-04-30